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KARTA PRODUKTU

MCB | Leitungsschutzschalter
Jisti¢ vedeni [ Isti¢ prudu | Tularam
kikapcsold

Wytaczniki nadpragdowe majg zastosowanie dla
ochrony przed skutkami zwar¢ i przecigzeniem
obwoddw elektrycznych.

MCBs are used to protect against the effects of short
circuits and overloading of electrical circuits.

Norma

Standard: PN-EN 60898-1
Moment dokrecenia srub
Torque of screw 2,5Nm

Charakterystyki wyzwalania Napiecie znamionowe Prad nominalny
B,C 240/415V AC 2-63A
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90/60Hz

Prad znamionowy

Napiecie znamionowe

Charakterystyki wyzwalania

Czestotliwos$¢ znamionowa

Liczba biegunéw

Liczba modutéw

Znamionowa zwarciowa zdolnos¢ tagczeniowa
Napigcie znamionowe udarowe wytrzymywane
Przekréj przewodoéw tgczeniowych

Klasa ograniczenia energii
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In [A]

Un [V]

[Hz]

Icn [A]
Uimp [kV]

[mm?2]
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2,6,10,16,20,25,32,40,50,63

1P AC 240/415 2P3P AC 415

B,C

50/60

1P 3P

T™M,3M

10000

1-25
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Dane techniczne / Specifications

EAN

EAN

5902838497791
5902838495384
5902838495391
5902838495407
5902838495414
5902838495421
5902838495438
5902838497333
5902838497340
5902838497357
5902838497364
5902838497371
5902838495445
5902838495452
5902838495469
5902838495476
5902838497395
5902838497401
5902838497418
5902838495483
5902838495490
5902838495506
5902838495513
5902838495520
5902838495537
5902838497425
5902838497432
5902838497449
5902838497456
5902838497463
5902838495544
5902838495551
5902838495568
5902838495575
5902838497487
5902838497494
5902838497500
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Prad
zZnamionowy
In [A]

Rated
current In[A]
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40
50
63
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10
16
20
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40
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Napiecie
Znamionowe
Un[V]

Rated voltage
Un[V]

AC 240
AC 240
AC 240
AC 240
AC 240
AC 240
AC 240
AC 240
AC 240
AC 240
AC 415
AC 415
AC 415
AC 415
AC 415
AC 415
AC 415
AC 415
AC 415
AC 240
AC 240
AC 240
AC 240
AC 240
AC 240
AC 240
AC 240
AC 240
AC 415
AC 415
AC 415
AC 415
AC 415
AC 415
AC 415
AC 415
AC 415

Charakterystyka

Characteristic
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Number of
modules
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KARTA PRODUKTU

Przekroje przewodow
[mm?2]

Wire cross section
[mm?2]

1-25
1-25
1-25
1-25
1-25
1-25
1-25
1-25
1-25
1-25
1-25
1-25
1-25
1-25
1-25
1-25
1-25
1-25
1-25
1-25
1-25
1-25
1-25
1-25
1-25
1-25
1-25
1-25
1-25
1-25
1-25
1-25
1-25
1-25
1-25
1-25
1-25

Pakowanie

Packing

12/120
12/120
12/120
12/120
12/120
12/120
12/120
12/120
12/120
12/120
4/40
4/40
4/40
4/40
4/40
4/40
4/40
4/40
4/40
12/120
12/120
12/120
12/120
12/120
12/120
12/120
12/120
12/120
4/40
4/40
4/40
4/40
4/40
4/40
4/40
4/40
4/40
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Wymiary / Dimensions:
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